
日 曜日

1 金

6 水

9 土

13 水

15 金

18 月 半日入学及び入学説明会（小学部・中学部）

19 火 校外学習（高等部）

20 水 児童生徒会会長選挙

22 金

27 水 児童生徒会総会②

28 木 個別懇談会（～３／５）

合格者発表（Ａ日程１次）

第３回ＰＴＡ役員会
高等部入学検査Ｂ日程１次・Ａ日程２次願書受付（～２／２６）

執行部・委員会活動⑧　学年末考査（中学部、高等部～２／１５）

高等部入学検査（Ａ日程１次）

２月の行事予定

行事

薬物乱用防止教室（中学部、高等部）

高等部入学検査Ａ日程１次願書受付締切（正午まで）
緊急対応訓練（寄宿舎）


